
Verksamhetsberättelse 2025  

Organisationsnummer: 802428-6711  
 
Öppna Kanalen Kronobergs verksamhetsår 2025 sträckte sig från 1 januari till 31 december 
2025.  
 
Hej alla medlemmar och ni som engagerar sig i ÖKK, Öppna kanalen Kronoberg!  
 
2025 har präglats av fortsatt tillväxt och utveckling för ÖKK. Vi har byggt vidare på våra 
tidigare framgångar och stärkt våra samarbeten samtidigt som vi har infört nya initiativ för att 
skapa material till kanalen.  
 
Under 2025 satsade ÖKK på befintliga produktioner, vilket har resulterat i en god grund för 
utvecklingen av kanalen. Vi har utvecklat och genomfört flera nya programformat, både inom 
samhällsjournalistik, kultur och evenemang. Våra satsningar har inte bara ökat synligheten 
för ÖKK utan också gett fler möjligheter för våra medlemmar och volontärer att producera 
kvalitativt innehåll.  
 
STYRELSE  
Styrelsen från årsmötet i mars 2025 har bestått av följande personer: 
 
Ordförande ​ ​ ​ ​ Revisor  
Fia Sjöstrand ​ ​ ​ ​ Marie Bertilsson / Advice Revision  
 
Ledamöter ​ ​ ​ ​ Valberedningen  
Katarina Liwbom ​ ​ ​ Martin Widqvist  
Claes-Göran Åhlander ​ ​ Aleksa Pajovic  
Erik Jarl  
 
 
MEDLEMMAR  
Vi hade 12 betalande medlemsföreningar och 6 enskilda medlemmar 2025.  
 
 
FULLMÄKTIGE  
Under 2025 fortsatte våra fullmäktigesändningar i Växjö kommun, Älmhults kommun, Höörs 
kommun, Region Kronoberg, Uppvidinges kommun och Lessebo kommun. Växjös och 
Regionens fullmäktige fortsattes att sändas både på webben och direkt i kanalen, medan de 
övriga kommunerna webbsändes på deras respektive hemsidor, genom det nya 
agendasystemet. Varje fullmäktigemöte textades även för tittarna. 
 
 
 
 



IT, WEBB OCH TEKNIK  
Under 2025 sattes det nya Agendasystemet SocialCast i bruk. Agendasystemet är vår 
video- och visningsplattform för främst kommun- och regionfullmäktige.  
Med denna plattform har vi kunnat ta stora steg framåt och utveckla en helt ny 
konceptdesign för ett nytt system, vilket skulle kunna göra det mer användarvänligt och 
effektivt både för användare och administratörer. Vi har även påbörjat arbetet med att sälja in 
plattformen till fler kommuner och regioner i hela Sverige. 
 
Samtidigt har vi fortsatt att administrera Facebook-gruppen "Vad händer i Kronoberg?". 
Under 2023 hade gruppen 5300 medlemmar, under 2024 ökade det till 7600 medlemmar 
och i slutet av 2025 var medlemsantalet 8700. Den fortsatta tillväxten visar på ett stort 
intresse för aktiviteter i Region Kronoberg. Vi fortsätter att utnyttja Facebook, YouTube och 
andra sociala medieplattformar för att sprida innehåll från kanalen och engagera vår publik.  
 
 
EFFEKTIVISERING  
Under 2025 har vi aktivt arbetat med att se över våra kostnader för att effektivisera vårt 
arbete och hitta mer kostnadseffektiva lösningar. I en tid där ekonomiska resurser måste 
användas klokt har vi fokuserat på att säkerställa att varje investering och utgift bidrar till vår 
långsiktiga hållbarhet och utveckling.  
 
Genom ett nära samarbete mellan anställda och styrelsen har vi identifierat nya strategier 
och initiativ som inte bara minskar kostnader utan också förbättrar våra arbetsprocesser. Vi 
har bland annat sett över tekniska lösningar, produktionsrutiner och administrativa flöden för 
att skapa en smidigare och mer hållbar verksamhet.  
 
Trots dessa besparingsåtgärder har vi fortsatt att hålla hög kvalitet på våra produktioner och 
vårt arbete. Vi ser detta som en långsiktig strategi där vi optimerar våra resurser utan att 
kompromissa med vårt uppdrag – att producera och sända engagerande, lokalt förankrat 
innehåll.  
 
RIKSFÖRBUNDET ÖPPNA KANALER  
ÖKK fortsätter sitt medlemskap hos RÖK (Riksförbundet Öppna kanaler). RÖK har sin post 
och sitt kansli förlagda på ÖKK som administreras av vår medarbetare Erik Jarl.  
 
SLUTORD  
Tack vare våra medlemmar, ett starkt styrelsearbete och ÖKKs medarbetare, fortsätter vi 
arbetet med att skapa en demokratisk och samhällsfrämjande lokal-TV.  
 
Styrelsens underskrifter, Växjö den dag som framgår av elektronisk signatur 
 
Styrelseordförande ​Fia Sjöstrand  
Kassör ​ ​ Katarina Liwbom  
Ledamot ​ ​ Claes-Göran Åhlander  
Ledamot ​ ​ Erik Jarl ​  
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